关于征询第十二届广东大中专学生校园
文体艺术节子项目承办意向的通知

各高校及中职、技工学校团委：

广东大中专学生校园文体艺术节自创办以来，深受各校师生与社会喜爱，已成为南粤学子施展才华的青春盛会。为进一步发挥校园文化的育人塑人功能，以先进文化凝聚和引领广大青年学生，推动大中专学生积极参与校园文体活动，2017年团省委、省学联将联合省教育厅、省文化厅、省体育局等单位，继续举办第十二届广东大中专学生校园文体艺术节。现向各校征集第十二届广东大中专学生校园文体艺术节子项目承办意向，具体通知如下：
一、项目简介
根据历届惯例，广东大中专学生书画艺术作品大赛、广东大中专学生校园十大歌手大赛、广东大中专学生舞蹈大赛、广东大学生主持人大赛、广东大学生三人篮球比赛、广东大学生定向越野赛将各由一所学校承办决赛；其中，广东大学生三人篮球比赛、广东大学生定向越野赛还有分赛区承办高校。各项目的具体内容介绍请见《第十二届广东大中专学生校园文体艺术节子项目承办意向收集表》（见附件）。
二、学校申报
    为提高项目执行效率和活动影响力，培养高校团学干部，第十二届广东大中专学生校园文体艺术节子项目将面向全省高校及中职、技工学校竞争性招标。招标入选的学校即为项目的承办学校，负责项目的方案设计、校园宣传、竞赛组织和项目总结等具体工作。第十二届广东大中专学生校园文体艺术节组委会负责各项目的立项审核、评审监督和项目结项审核。根据各项目的参与范围和运行情况，组委会将给予各承办学校一定的项目承办经费。承办经费主要用于项目的校园宣传、竞赛评审和决赛组织等事项。
全省各高校及各中职、技工学校均可提出承办申请。每个学校可申请承办1-2项活动项目。承办学校要求具备一定的软件、硬件基础，具备圆满完成项目所必须的组织、协调和执行能力。请有意愿承办相关活动的学校将校名填写在《第十二届广东大中专学生校园文体艺术节子项目承办意向收集表》（见附件）中“有意承办学校”一栏；若申报多个活动，请在“志愿”一栏填写优先次序，如“第一志愿”。若有建议举办其他项目，可自行添加在表格空白处。以上材料请于9月4前发送至团省委学校部邮箱。
联 系 人：蔡  立   黄智利
联系电话：020-87185614

电子邮箱：xuelian@gdcyl.org
附件：第十二届广东大中专学生校园文体艺术节子活动承办意向收集表
                                                          团省委学校部

 2017年8月29日

附件：     第十二届广东大中专学生校园文体艺术节子活动承办意向收集表

	序号
	项  目
	简  介
	是否曾经承办
	有意承办学校
	志愿

	1
	第七届广东大中专学生书画艺术作品大赛
	面向全省大中专学生开展书画艺术作品大赛，分为高校组和中职技工组。其中，高校组设专业组（书画艺术、艺术设计类专业）及非专业组，由各学校团委推荐报送优秀书法、绘画作品参赛；中职、技工组由各地市团委、省直机关团工委和学校团委推荐作品参赛。最终获奖作品进行展览，可考虑举办获奖作品拍卖捐赠活动。

	2
	第十二届广东大中专学生校园十大歌手
大赛
	面向全省大中专学生开展十大歌手大赛，分为高校组和中职技工组。其中，高校组分设专业组（艺术院校和普通高校的声乐等专业学生）和业余组。参赛者以个人或组合为参赛单位，可采用原创、改编新唱、翻唱等方式演唱具有时代特色的歌曲。依托音乐APP平台，由参赛者将参赛作品上传，由广东省音乐家协会、广东省流行音乐协会及其领域专家评审进行海选，晋级选手参加全省半决赛、决赛。

	3
	第十二届广东大中专学生
舞蹈大赛
	面向全省大中专学生开展舞蹈大赛，分高校组和中职技工组。其中高校组分设专业组（艺术院校和普通高校的舞蹈等专业学生）和业余组。参赛者以个人或组合为参赛单位自行录制舞蹈作品视频，统一提交至大赛组委会，由广东省舞蹈家协会及其领域专家评审海选，晋级选手参加全省决赛。

	序号
	项  目
	简  介
	是否曾经承办
	有意承办学校
	志愿

	4
	第十二届广东大学生主持人大赛
	面向广东高校在校学生开展主持人大赛，设专业组（艺术院校和普通高校的播音主持等专业学生）和业余组。各高校团委推荐选手参加复赛，决出优秀选手参加全省决赛。

	5
	第四届广东大学生三人篮球比赛
	面向广东高校非专业在校学生开展三人篮球比赛。设男子组和女子组，活动期间由各高校自主开展校内选拔赛，推荐优秀队伍参加赛区复赛，复赛优胜队伍参加全省决赛。

	广州赛区

	珠三角赛区

	粤东赛区

	粤西赛区

	总决赛

	6
	第三届广东

大学生定向越野赛
	面向广东省内在校大学生开展定向越野比赛，要求参赛者依靠标有若干检查点和方向线的地图并借助指南针，自行选择行进路线，依次寻找各个检查点，用最短时间完成比赛者为优胜。

	广州赛区

	珠三角赛区

	粤东赛区

	粤西赛区

	总决赛

本届文体艺术节拟设思想引领类、精品艺术进校园类、文艺竞演类、体育健身类等四大类活动，表格所列为高校承办项目。请有意愿承办相关活动的学校将校名填写在“有意承办学校”一栏；若申报多个活动，请在“志愿”一栏填写优先次序，如“第一志愿”。若有建议举办其他项目，可自行添加在表格空白处。主体赛事拟在10月至12月举行。